
        
        Přejít na hlavní obsah
    

    

      
    


    

        

                

    
      


	  
	  	
        

        

 

	   	  
	    	
	    

    


 
      

		    
			
			
     

    


  




            
                
                                            [image: ]
                                        [image: ]
                
                
                    
                            
  
    
      

          English
        
  



                    

                    Hledat
                    
                

            


            

                

                        
            
  IPS - Hlavička primární

  

        
              	
                SIS
              
	
                Moodle
              
	
                OBD
              
	
                Webmail
              
	
                Hledání osob
              


  


  



                    
                          

    
      


	  
	  	
        

        

 

	   	  
	    	
	    

    


 
      

		    
			
			
     

    


  


  
    
      

          English
        
  



                    


                        
            
  IPS - Hlavička sekundární

  

        
              	
                Knihovna
              
	
                Alumni a stáže
              
	
                Politologický klub FSV UK
              


  


  



                


                    
    
            
    Hlavní navigace

  

        
      	
                    Institut

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Institut


        

		
	    Institut politologických studií (IPS) vznikl při restrukturalizaci FSV UK v roce 1993 jako pracoviště zastřešující politologická studia na FSV.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: jinonice]
            






                            	
                    Lidé na institutu
   
	
                    Struktura institutu
   
	
                    Dokumenty
   
	
                    Aktuality
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Alumni a stáže
                                
	
                                    Zahraniční mobilita
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Politologický klub FSV UK
                                
	
                                    Časopisy
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Uchazeči

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Uchazeči


        

		
	    Na Institutu politologických studií můžete studovat tři bakalářské a sedm magisterských studijních oborů pokrývajících celé spektrum výzkumu politického a mezinárodního dění.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: admissions]
            






                            	
                    Bakalářské studium v českém jazyce
   
	
                    Bakalářské studium v anglickém jazyce
   
	
                    Magisterské studium v českém jazyce
   
	
                    Magisterské studium v anglickém jazyce
   
	
                    Doktorské studium
   
	
                    Den otevřených dveří
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Alumni a stáže
                                
	
                                    Zahraniční mobilita
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Politologický klub FSV UK
                                
	
                                    Časopisy
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Studium

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Studium


        

		
	    Ať už si zvolíte jakýkoliv studijní obor, vždy se setkáte se stejnou filosofií práce se studenty. Náš přístup ke studentům vychází z toho, jaké znalosti a dovednosti očekáváme od našich absolventů.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: studium]
            






                            	
                    Bakalářské studium v českém jazyce
   
	
                    Bakalářské studium v anglickém jazyce
   
	
                    Magisterské studium v českém jazyce
   
	
                    Magisterské studium v anglickém jazyce
   
	
                    Rigorózní řízení
   
	
                    Doktorské studium
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Alumni a stáže
                                
	
                                    Zahraniční mobilita
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Politologický klub FSV UK
                                
	
                                    Časopisy
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Věda a výzkum

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Věda a výzkum


        

		
	    Vedle výuky se Institut soustředí také na vědecko-výzkumnou činnost a i zde se daří jeho pracovníkům dosahovat výborných výsledků.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: veda]
            






                            	
                    Výzkumné zaměření
   
	
                    Přehled výzkumných projektů
   
	
                    Časopisy
   
	
                    Mezinárodní konference
   
	
                    Specifický vysokoškolský výzkum
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Alumni a stáže
                                
	
                                    Zahraniční mobilita
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Politologický klub FSV UK
                                
	
                                    Časopisy
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Zahraniční spolupráce

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Zahraniční spolupráce


        

		
	    IPS FSV UK velmi podporuje výjezdy na studijní a vědecké pobyty v zahraničí. Jde o nepovinnou ale velmi doporučovanou a žádanou součást portfolia absolventa IPS.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: Zahrniční spolupráce]
            






                            	
                    Erasmus+
   
	
                    Hostující profesoři
   
	
                    Zahraniční pracovní cesty
   
	
                    Členství v mezinárodních organizacích
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Alumni a stáže
                                
	
                                    Zahraniční mobilita
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Politologický klub FSV UK
                                
	
                                    Časopisy
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Kontakty

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Kontakty


        

		
	    Institut politologických studií se nachází v ulici U Kříže 8. Univerzitní kampus se nachází v Jinonicích.


	    
	
        
            Více informací       
    

            






                            	
                    Lidé na Institutu
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Alumni a stáže
                                
	
                                    Zahraniční mobilita
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Politologický klub FSV UK
                                
	
                                    Časopisy
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  


    

  




            


        



    

    

        

            
            

                

                

                    
        

  
    
        FSV UK


  

 

    
  
  
  

  
  
  

  
    


    
    
    

    

    	
    
    

    
        Doktorské studium politologie - 2024

        
            
    Možnost pro zájemce o doktorské studium na IPS s nástupem v říjnu 2024 ucházet se o pozici interního doktoranda se specializací na problematiku současného Izraele.

 



        

                    Více zde
            

  
	
    
    

    
        Jsem z FSV UK

        
            
    Během svého studia na IPS Kristýna Švárová absolvovala stáže ve veřejné správě i amerických korporátech. Jaká je její současná práce asistentky v Poslanecké sněmovně? A co jí dalo studium na FSV UK? To se dozvíte v medailonku Jsem z FSV UK!



        

                    Pusťte si video
            

  
	
    
    

    
        Nepřítomnosti a změny ve výuce v LS 2024

        
            
    Nepřítomnosti na IPS naleznete zde.

 



        

                    Konzultační hodiny naleznete zde.
            

  
	
    
    

    
        Mentoring program IPS

        
            
    Nabízíme studentům mentoring program. Zapojte se také!



        

                    Více zde
            

  





     

    
  
      

  

  Aktuality
Přejít na aktuality


  
  
  
  

  
  
  

     

        	
             
    
    online course Working with Concepts


    
        

		
	    Working with Concepts

20 – 24 May 2024, Online

Taught by Frederic Schaffer

4 ECTS credits


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Kariéra




                
            6. 3. 2024 - Gabriela Baranyaiová
        
    


	
             
    
    Přihlášky na výjezdy přes mezi-univerzitní a mezi-fakultní dohody


    
        

		
	    Od 1. do 30. 4. 2024 si studenti mohou podat přihlášku na výjezd v rámci meziuniverzitních či mezifakultních dohod. Studovat v zahraničí se nemusí jen v rámci Erasmus+. Univerzita Karlova a také naše fakulta má uzavřen velký počet partnerských smluv s univerzitami na všech kontinentech světa.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Kariéra




                
            4. 4. 2024 - Gabriela Baranyaiová
        
    


	
             
    
    4EU+ nová výzva - Visiting Professorship


    
        

		
	    Aliance 4EU+ v rámci svého dlouhodobého úsilí o posilování meziuniverzitní spolupráce a excelence vyhlašuje druhý ročník iniciativy 4EU+ Visiting Professorships.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Oznámení




                
            6. 3. 2024 - Gabriela Baranyaiová
        
    


	
             
    
    Michal Parízek: Akademická práce není jen o výuce a výzkumu, naše poznání bychom měli předávat i dál


    
        

		
	    Na jakých výzkumných projektech právě pracuje? Jak jeho styl výuky ovlivňují zkušenosti se studiem v zahraničí? A proč je podle něj důležité rozvíjet takzvanou třetí roli univerzity? Poslechněte si další díl podcastu De Facto - tentokrát s Michalem Parízkem z Institutu politologických studií FSV UK.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Oznámení




                
            4. 4. 2024 - Gabriela Baranyaiová
        
    


	
             
    
    Výsledky voleb studentských ombudsosob 2024


    
        

		
	    Známe výsledky voleb studentských ombudsosob, které proběhly od 4. 3. 2024 9:00 do 5. 3. 2024 15:00. Zvoleným ombudsmanem je Martin Urbanec za IPS .


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Oznámení




                
            11. 3. 2024 - Gabriela Baranyaiová
        
    


	
             
    
    Seminář Praktické využití nástrojů generativní AI


    
        

		
	    S potěšením zveme všechny zaměstnance a studenty doktorského studia na 3. běh oblíbeného semináře "Praktické využití nástrojů generativní AI". Seminář se koná 17. dubna 2024 od 12:30 v místnosti B229 Areálu Jinonice.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Kariéra




                
            4. 4. 2024 - Gabriela Baranyaiová
        
    





    
  
  

	
    Načíst další novinky
  



  

  
  





    
    
        
            
              ŽIVOT NA INSTITUTU

                          

        

        	
                 
      
      Studium na IPS není jenom knihovna 

      
    Politologický klub FSV UK






  
	
                 
      
      Taky chceš zkusit studovat v zahraničí?

      
    Erasmus +






  
	
                 
      
      Rádi se s Vámi setkáme i po státnicích!

      
    Banket alumni






  


    





    




  
  

  
  

  
  





    




            


        

            
    
        
            
                
                    Zůstaňme v kontaktu

                    Chcete vědět, co se děje na institutu i mimo něj? To nejzajímavější ze života IPS online na sociálních sítích. Připojte se!



                    	
        https://www.facebook.com/ipsfsvuk
    
	
        https://www.youtube.com/user/ipsfsvuk
    
	
        https://www.linkedin.com/groups/829697/
    
	
        https://twitter.com/ips_fsv_cuni
    


                

            

            
                Partneři

                	
        
            [image: ]
          
    
	
        
            [image: ]
          
    
	
        
            [image: ]
          
    
	
        
            [image: ]
          
    
	
        
            [image: ]
          
    
	
        
            [image: ]
          
    
	
        
            [image: člověk v tísni]
          
    
	
        
            [image: The University of Konstanz]
          
    


            

            
                

                

            

        

    



        

    
        
            
                
                                            	
              Uchazeči

                              
              	
                Bakalářské studium v ČJ
                            
	
                Magisterské studium v ČJ
                            
	
                Den otevřených dveří
                            


    
  
                      
	
              Studium

                              
              	
                Bakalářské studium
                            
	
                Magisterské studium
                            
	
                Rigorózní řízení
                            


    
  
                      
	
              Výzkum na IPS

                              
              	
                Časopisy
                            
	
                 Přehled výzkumných projektů
                            
	
                Mezinárodní konference
                            


    
  
                      
	
              Zahraniční spolupráce

                              
              	
                Erasmus +
                            
	
                Zahraniční pracovní cesty
                            
	
                Mezinárodní organizace
                            


    
  
                      
	
        
            Kontakty            
        

        Institut Politologických Studií

Fakulta sociálních věd UK

U Kříže 8

158 00 Praha 5 - Jinonice

Zpracování a ochrana osobních údajů


Cookies


    


                                    
            

        

        
            
                
                    © FSV UK 2024, photo: UK , Thinkstock.com and Shutterstock.com                

                
                    	
                            www.cuni.cz
                        


                

            

        

    


    




  


    
    





























  